
【総合統計】

参加 通過 通過率 欠席
地区
通過

免除 計 入選 入選率
地区
通過

免除 計 入選 入選率 参加 入選 入選率 東日本 西日本 計 参加 入賞 入賞率 欠席

（c01）セーディチ 31 27 87.10% 15 2 17 11 64.71% 5 1 6 4 66.67% 23 15 65.22% 0 0.00%

（c02）ディチョット 33 28 84.85% 2 17 13 30 18 60.00% 5 5 10 7 70.00% 40 25 62.50% 0 0.00%

（c03）ヴェンティ 27 24 88.89% 10 13 23 14 60.87% 11 12 23 15 65.22% 46 29 63.04% 0 0.00%

（c04）ヴェンティトレ 27 23 85.19% 11 12 23 14 60.87% 9 15 24 15 62.50% 47 29 61.70% 1 1 0.00%

（c05）トレンタ 14 12 85.71% 3 4 7 5 71.43% 6 3 9 6 66.67% 16 11 68.75% 1 1 0.00%

（m06）ドーディチ 39 33 84.62% 14 1 15 11 73.33% 15 0 15 10 66.67% 30 21 70.00% 1 1 0.00%

（m07）セーディチ 29 23 79.31% 1 11 0 11 9 81.82% 7 1 8 7 87.50% 19 16 84.21% 1 1 0.00%

（m08）ディチョット 19 13 68.42% 7 3 10 7 70.00% 4 0 4 3 75.00% 14 10 71.43% 0 0.00%

（m09）ヴェンティトレ 36 29 80.56% 3 18 6 24 17 70.83% 11 7 18 14 77.78% 42 31 73.81% 0 0.00%

（m10）トレンタ 13 11 84.62% 4 4 8 6 75.00% 6 2 8 6 75.00% 16 12 75.00% 0 0.00%

（a11）コラッロ 14 13 92.86% 2 10 10 7 70.00% 1 1 1 100.00% 11 8 72.73% 1 1 0.00%

（a12）オパーレ 33 30 90.91% 17 17 13 76.47% 10 10 9 90.00% 27 22 81.48% 0 0.00%

（a13）ルビーノ 21 17 80.95% 5 5 4 80.00% 8 8 7 87.50% 13 11 84.62% 0 0.00%

（a14）ザッフィロ 9 9 100.00% 7 7 6 85.71% 1 1 1 100.00% 8 7 87.50% 0 0.00%

（a15）ディアマンテ 5 5 100.00% 1 3 3 3 100.00% 2 2 1 50.00% 5 4 80.00% 0 0.00%

総数 350 297 84.86% 9 152 58 210 145 69.05% 101 46 147 106 72.11% 357 251 70.31% 4 1 5 0 0 0.00% 0

地区大会 東日本准本選（参加者） 西日本准本選（参加者） 准本選合計 准本選欠席 本選



2023年　第１回プリマヴェーラ声楽コンコルソ参加統計

【地区大会】

参加 通過 通過率 欠席 参加 通過 通過率 欠席 参加 通過 通過率 欠席

（c01）セーディチ #DIV/0! 7 7 100.00% 3 2 66.67%

（c02）ディチョット 5 5 100.00% 3 3 100.00% 3 2 66.67% 1

（c03）ヴェンティ 1 0.00% 2 2 100.00% #DIV/0!

（c04）ヴェンティトレ 1 0.00% 1 1 100.00% 1 1 100.00%

（c05）トレンタ #DIV/0! #DIV/0! 1 1 100.00%

（m06）ドーディチ 2 2 100.00% 1 1 100.00% 5 4 80.00%

（m07）セーディチ 2 2 100.00% 4 4 100.00% 4 2 50.00%

（m08）ディチョット 1 1 100.00% #DIV/0! 7 4 57.14%

（m09）ヴェンティトレ #DIV/0! 1 #DIV/0! #DIV/0!

（m10）トレンタ #DIV/0! #DIV/0! 2 2 100.00%

（a11）コラッロ 2 2 100.00% 1 1 100.00% 2 1 50.00%

（a12）オパーレ #DIV/0! 1 1 100.00% 3 3 100.00%

（a13）ルビーノ 2 2 100.00% #DIV/0! 2 1 50.00%

（a14）ザッフィロ #DIV/0! #DIV/0! 2 2 100.00%

（a15）ディアマンテ #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 1

総数 16 14 87.50% 1 20 20 100.00% 0 35 25 71.43% 2

前年実績

前年比 16 20 35

参加 通過 通過率 欠席 参加 通過 通過率 欠席 参加 通過 通過率 欠席

（c01）セーディチ 1 1 100.00% 7 6 85.71% 2 2 100.00%

（c02）ディチョット 2 1 50.00% 1 5 3 60.00% 1 1 100.00%

（c03）ヴェンティ 1 1 100.00% 5 5 100.00% 4 4 100.00%

（c04）ヴェンティトレ 1 1 100.00% 6 6 100.00% 2 1 50.00%

（c05）トレンタ 1 1 100.00% 3 1 33.33% 2 2 100.00%

（m06）ドーディチ 1 1 100.00% 6 4 66.67% 4 4 100.00%

（m07）セーディチ 2 2 100.00% 3 3 100.00% #DIV/0!

（m08）ディチョット 1 1 100.00% 1 1 100.00% 3 1 33.33%

（m09）ヴェンティトレ 3 2 66.67% 1 12 10 83.33% 3 3 100.00%

（m10）トレンタ 1 0 0.00% 3 2 66.67% #DIV/0!

（a11）コラッロ 2 2 100.00% 2 2 100.00% 1 1 1 100.00%

（a12）オパーレ 4 4 100.00% 6 6 100.00% 4 3 75.00%

（a13）ルビーノ 1 0 0.00% 5 3 60.00% 2 3 150.00%

（a14）ザッフィロ 3 3 100.00% 2 2 100.00% #DIV/0!

（a15）ディアマンテ #DIV/0! 2 2 100.00% 1 1 100.00%

総数 24 20 83.33% 2 68 56 82.35% 1 29 26 89.66% 0

前年実績

前年比 24 68 29

参加 通過 通過率 欠席 参加 通過 通過率 欠席 参加 通過 通過率 欠席

（c01）セーディチ #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

（c02）ディチョット 2 2 100.00% #DIV/0! 5 4 80.00%

（c03）ヴェンティ 1 1 100.00% #DIV/0! 2 1 50.00%

（c04）ヴェンティトレ #DIV/0! 2 2 100.00% 2 2 100.00%

（c05）トレンタ #DIV/0! #DIV/0! 2 2 100.00%

（m06）ドーディチ 3 3 100.00% 1 1 100.00% 3 3 100.00%

（m07）セーディチ 2 2 100.00% #DIV/0! 1 1 100.00%

（m08）ディチョット 2 1 50.00% 1 1 100.00% #DIV/0!

（m09）ヴェンティトレ #DIV/0! 3 3 100.00% 1 1 100.00%

（m10）トレンタ #DIV/0! #DIV/0! 3 3 100.00%

（a11）コラッロ 2 2 100.00% #DIV/0! 1 1 100.00%

（a12）オパーレ 2 1 50.00% #DIV/0! 1 1 100.00%

（a13）ルビーノ #DIV/0! 1 1 100.00% #DIV/0!

（a14）ザッフィロ #DIV/0! 1 1 100.00% 1 1 100.00%

（a15）ディアマンテ #DIV/0! 1 1 100.00% 1 1 100.00%

総数 14 12 85.71% 0 10 10 100.00% 0 23 21 91.30% 0

前年実績

前年比 14 10 23

E4埼玉(川口)　2/24(金)

E2神奈川 1(横浜)　2/22(水)

C2愛知２(中川文化)　2/12(日)

HO北海道 2/19(日) MI宮城 2/18(土)

E5東京２(小金井)　3/3(金)E1東京１(小岩)　2/5(日)

E3神奈川2 (川崎)　2/23(木祝) C1愛知１(南文化)　1/29(日)



参加 通過 通過率 欠席 参加 通過 通過率 欠席 参加 通過 通過率 欠席

（c01）セーディチ 5 4 80.00% 1 1 100.00% 1 1 100.00%

（c02）ディチョット 2 2 100.00% #DIV/0! #DIV/0!

（c03）ヴェンティ 6 6 100.00% 1 1 100.00% 2 1 50.00%

（c04）ヴェンティトレ 8 7 87.50% 1 1 100.00% 2 1 50.00%

（c05）トレンタ 5 5 100.00% #DIV/0! #DIV/0!

（m06）ドーディチ 8 5 62.50% #DIV/0! 1 1 100.00%

（m07）セーディチ 5 3 60.00% 1 #DIV/0! 4 3 75.00%

（m08）ディチョット 3 3 100.00% #DIV/0! #DIV/0!

（m09）ヴェンティトレ 7 4 57.14% 1 1 1 100.00% 4 3 75.00%

（m10）トレンタ #DIV/0! #DIV/0! 1 1 100.00%

（a11）コラッロ 1 1 100.00% 1 #DIV/0! #DIV/0!

（a12）オパーレ 8 7 87.50% #DIV/0! 2 2 100.00%

（a13）ルビーノ 2 2 100.00% 3 3 100.00% 3 2 66.67%

（a14）ザッフィロ #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

（a15）ディアマンテ #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

総数 60 49 81.67% 3 7 7 100.00% 0 20 15 75.00% 0

前年実績

前年比 60 7 20

参加 通過 通過率 欠席 参加 通過 通過率 欠席 参加 通過 通過率 欠席

（c01）セーディチ 2 2 100.00% 2 1 50.00% #DIV/0!

（c02）ディチョット 4 4 100.00% 1 1 100.00% #DIV/0!

（c03）ヴェンティ 1 1 100.00% 1 1 100.00% #DIV/0!

（c04）ヴェンティトレ #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

（c05）トレンタ #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

（m06）ドーディチ 2 2 100.00% 2 2 100.00% #DIV/0!

（m07）セーディチ 1 1 100.00% 1 0 0.00% #DIV/0!

（m08）ディチョット #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

（m09）ヴェンティトレ #DIV/0! 2 2 100.00% #DIV/0!

（m10）トレンタ #DIV/0! 3 3 100.00% #DIV/0!

（a11）コラッロ #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

（a12）オパーレ #DIV/0! 2 2 100.00% #DIV/0!

（a13）ルビーノ #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

（a14）ザッフィロ #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

（a15）ディアマンテ #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

総数 10 10 100.00% 0 14 12 85.71% 0 0 0 #DIV/0! 0

前年実績

前年比 10 14 0

参加 通過 通過率 欠席 参加 通過 通過率 欠席 東 西

（c01）セーディチ #DIV/0! 31 27 87.10% 0 2 1 34

（c02）ディチョット #DIV/0! 33 28 84.85% 2 12 6 53

（c03）ヴェンティ #DIV/0! 27 24 88.89% 0 13 12 52

（c04）ヴェンティトレ #DIV/0! 27 23 85.19% 0 12 16 55

（c05）トレンタ #DIV/0! 14 12 85.71% 0 5 3 22

（m06）ドーディチ #DIV/0! 39 33 84.62% 0 1 40

（m07）セーディチ #DIV/0! 29 23 79.31% 1 1 31

（m08）ディチョット #DIV/0! 19 13 68.42% 0 3 1 23

（m09）ヴェンティトレ #DIV/0! 36 29 80.56% 3 6 8 53

（m10）トレンタ #DIV/0! 13 11 84.62% 0 4 2 19

（a11）コラッロ #DIV/0! 14 13 92.86% 2 16

（a12）オパーレ #DIV/0! 33 30 90.91% 0 33

（a13）ルビーノ #DIV/0! 21 17 80.95% 0 21

（a14）ザッフィロ #DIV/0! 9 9 100.00% 0 9

（a15）ディアマンテ #DIV/0! 5 5 100.00% 1 6

総数 0 0 #DIV/0! 0 350 297 84.86% 9 58 50 467 0

前年実績 #DIV/0!

前年比 0 350 297 9 58 50 467

・欠席：申込は完了しているが、当日欠席した者（未入金などの申込未完了・出場大会の日程
移動・准本選/本選の出場権を持ち棄権した者は含まれない）。

参加総数
前年
総数

W1 兵庫１(伊丹)  1/22(日) W2 兵庫2(東灘) 2/4(土)

HR広島（県民文化）2/11(土祝) FK福岡（城南） 2/25(土)

W3 大阪(門真) 3/5(日)

地区大会免除地区大会合計


